

1-1-1979

Malmö-ja till fria lokaler

Anonymous

Follow this and additional works at: http://commons.wmu.se/wmu_news

Recommended Citation

Anonymous, "Malmö-ja till fria lokaler" (1979). *WMU in the News*. 114.
http://commons.wmu.se/wmu_news/114

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact library@wmu.se.



011006

Sjöbefälsskolan blir universitet

Malmö-ja till fria lokaler

MALMÖ: Kommunstyrelsen i Malmö beslöt på måndagen att utan kostnad upplåta de lokaler i Sjöbefälsskolan som be-övs för det internationella sjöfartsuniversitetet, World Maritime Universi-

ty. Skolan ska drivas av FN-organet IMCO (International Maritime Consultative Organization).

Universitetet, som blir det första i sitt slag, ska främja den internationella sjösäker-

heten och skyddet av den marina miljön genom att bistå utvecklingsländerna med utbildning av befattningshavare inom bland andra områdena sjöfartsadministration, sjöfartsinspektion och den nationella sjöpersonalutbildningen. Regeringen har ställt sig positiv till förslaget.

VARIERAR

Utbildningen vid universitetet kommer att variera mellan ett och tre år. Verksamheten ska påbörjas hösten 1983, och

bortsett från vissa kortare kurser beräknas 50 studerande kunna antas varje år. Antalet studerande kommer att successivt öka för att hösten 1985 uppgå till ca 100.

Regeringen har utfäst sig att svara för en tredjedel av den årliga driftkostnaden eller högst en miljon US-dollar under förutsättning att FN bidrar med lika mycket. Återstoden ska betalas av de studerandes hemnationer.

Malmö kommun ska ställa lokaler och bostäder till förfö-

gande. Dessutom ska kommunen erbjuda eleverna rekreativomöjligheter (Kockums Fritid). Beträffande bostäderna, som ska vara av hotellkaraktär, undersöker kommunens fastighetskontor flera olika alternativ. Full ersättning ska betalas av universitetet för elevernas bostäder.

IMCO-universitetet får plats i Sjöbefälsskolan jämsides med den utbildning som för närvarande bedrivs av Lunds universitet av gymnasieskolan.

006

No. 6